PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

-

PORTARIA N° 9.243/2012

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DAS
PESSOAS INDICADAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO, que a Portaria nO 9.223/2011, nomeou as pessoas abaixo
discriminadas e;

CONSIDERANDO, o disposto S 1° do art. 18, e que o S 5° do art. 18 da Lei
Complementar nO60/2009, determina a cessação dos efeitos do ato de provimento, caso a posse não
ocorra no prazo de 30(trinta) dias da publicação do referido ato.

RESOLVE

Art. 1° - Fica sem efeito a nomeação das pessoas abaixo relacionadas, por não ter tomado
posse no prazo legal:

NOME CARGO CL<\S.
DANIEL VINICIUS SILVA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 075
CIRENE APARECIDA L1UTI AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 564
IRINEU DA S[L VA P[EDADE AUXILIAR DE SERV[COS GERAIS 547
MARIA ABADIA BORGES BARBOSA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 553
MARIA ABADIA PEREIRA DINIZ AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 557
MARLENE DE FATIMA DE PAULA AUX[L1AR DE SERVICOS GERA[S 561
MARLENE MARIA NA VES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 556
MAURA LUCIA DA CUNHA AUXILIAR DE SERVICOS GERA[S 549
NOE BATISTA DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 568
RONNY DOUGLAS SANTOS DE CASTRO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 592
ROSANGELA DE FATIMA DE SOUZA AUX[L1AR DE SERV[COS GERA[S 583
ROSEU APARECfDA BERNARDES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 573
S[RLEY DA SILVA NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 574
VAL TEIR CORREA DOS SANTOS AUX[LIAR DE SERVICOS GERAIS 584
ZULMA DARC DE LIMA ALVES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 558
EDSON FERREIRA DE ALCANTARA MOTORISTA 093
PAULO SERGIO CORREIA MOTORISTA 097
VALERIO PEREIRA NEVES MOTORISTA 094
ALEX GABRIEL ROMAO OPERADOR DE MAQUINAS LEVES 011
LORENA ALVES MACHADO PS[COLOGO 014
ELEN[R APARECfDA SILVEIRA SOARES SERVENTE ESCOLAR 135
FA T1MA PROZOLINA DE LIMA SERVENTE ESCOLAR 132
IONE DOS REIS DE SOUSA SERVENTE ESCOLAR 138

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000
I

••
I -

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

ISELMA ROSA DE CASTRO ISERVENTE ESCOLAR

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 16 de janeiro de 2012.

LU~~cam~s de 4ueira
~efeito Municipal

jiblicada(o)-JOmaJ ~~ ...J.& .
.~~ ..~ .J,[/P-Y2012

pág. J-S e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínío
de JG. ../.Q-?A2012 a 2,.),.I.~.?d2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

2

	00000001
	00000002